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Soggetto incaricato

ALFIEDI FEDERICA
ALLI GABRIELE
ANDREOTTI ANNA
ANDREOTTI NOEMI
ANILLI EMANUELE
BALLARINI SARA
BARCUCCI SAMUELE

BELLUTTI ALESSANDRA SILVIA

BERNI EMANUELE
BIANCHI BRUNA MARIA
BONIFORTI STEFANIA
BORGHI MATTIA
BORRONI GIACOMO
BORRONI SARA

BORSA MARCO

BOSETTI LAURA

BOSSI EDOARDO FRANCESCO
BOZZATO MARCO
BRONZINI ROBERTO
CACCIAPAGLIA ANDREA
CANOVI ELEONORA
CASTIGLIONI MICHELE
CASTIGLIONI RICCARDO
COLOMBO HILARJ
COLOMBO MICOL
COLOMBO STEFANIA
COZZI FABIO

COZZI VALERIO

CRESPI ARIANNA
CROCE DAVIDE

DAJA ARMIDA

DAL COLLE IZAR AMASIS
DI MAINA SERENA

DI GIROLAMO RENATA
FASOLINO MATTEO
FINELLI LAURA
FONTANA ANOUSHKA
FRIZZI ANNALISA
FUSCO CARMELA
GARAVAGLIA ROBERTA
GIUDICI ALESSANDRO
GODINO DONATELLA
GRASSI BARBARA
GROPPELLI GIOVANNA
INDELICATO FRANCESCO
LANDINI LUCA
LAVAZZA GIORGIA
LEONI PATRIZIA

LOSA FRANCESCO
LURAGHI DARIO
LUSTRISSIMI MARCO
MAGNIFICO ANTONIO
MANENTI MARIA GRAZIA
MARCHESIN DEBORAH
MASSAGRANDI DARIO
MASTROGIORGIO VIOLA
MATTEI PAOLO

MERLO DANILO MAURO
MERLO ROBERTO
MORELLI NOEMI
MORICHETTO DANIELA
MORONI ALESSANDRA
MOROSI PATRIZIA
NEGRI TOMMASO
NIKOLAEV ANDREY
OLGIATI THOMAS
ORLANDI MARTINA
PARINI ALESSANDRO
PARINI VERONICA
PATRUNO DANIELE
PERRETTA DUSCILLA
PICCINI PAOLO COSTANTINO
PROVERBIO STEFANO
PROVINZANO LAURA
RAVELLI RAFFAELLA
RE ALESSANDRO
RICCIARELLI OSVALDO
RIGHETTI ROBERTA
RIMOLDI DONATELLA
ROSSETTI MATTEO
ROSSI FEDERICO
SALVATORI STEFANIA
SEPAROVIC GOJKO
SERATI LUCA MARCELLO
SERRATI MARTINA
SORMANI LUCIA CAMILLA
TALARICO SANDRO
TESTA ILARIA
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Compenso
al 31/12/2016

1.490,23
€996,70
€179,25

€2.779,81
€10.092,83
€3.912,36
€ 456,56

€ 14.378,02
€2.339,35
€ 1.266,99
€ 1.046,32
€4.680,00
€1.310,93
€ 14.697,34
€830,13

€ 1.044,66
€8.129,67
€ 684,86
€2.824,91
€2.548,32
€ 190,95
€1.227,80
€1.301,50
€2.431,61
€4.065,12
€2.766,14
€5.692,68
€4.119,84
€ 1.409,40
€22,91

€ 11.352,86
€4.135,80
€ 1.665,00
€ 599,40
€6.296,74
€808,91
€4.717,80
€881,16
€3.821,40
€1.895,85
€6.037,32
€3.607,20
€ 1.844,01
€6.303,60
€311,28
€4.184,90
€2.160,78
€18.190,17
€678,64
€288,10

€ 249,58
€9.144,01
€5.000,40
€ 1.466,62
€ 105,64
€2.696,93
€4.160,36
€ 3.554,20
€2.318,79
€4.397,11
€14.016,32
€6.530,40
€3.044,18
€798,99
€4.504,45
€2.629,70
€ 388,60
€504,70
€3.722,16
€342,43
€7.285,26
€ 13.537,95
€2.041,20
€ 16.625,32
€4.831,71
€3.155,87
€1.284,78
€12.098,08
€12.710,41
€1.324,80
€7.651,90
€2.601,37
€ 11.328,30
€ 8.233,26
€1.502,48
€6.695,76
€2.509,19
€1.142,40
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TOMBA MICAELA
TONETTI CHIARA

TORRI EMANULE

TURRI FABIO
VALERIANO ALICE
VALERIANO NICOLO'
VALERIANO SALVATORE
VINCI MATTEO

ZAMBON ALESSANDRO
ZARU JAIME

ZULIANI MATTEO
CASTIGLIONI GIOVANNI DOMENICO
CUCCHI GIORGIO
D'ANGELO CARLO
GNASSO NICOLA
GRANDELLI ANTONIO
LODI RIZZINI ALDO
SCHIPANI GIUSEPPE

bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione
bando di selezione

stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale
stagionale

CO.CO.CO SPORTIVO
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€ 4.665,60
€1.125,87
€894,45
€ 3.266,34
€3.076,20
€1.330,20
€6.035,18
€6.122,28
€9.236,99
€ 14.649,97
€3.953,15
€ 3.920,00
€ 5.866,95
€5.643,00
€4.494,45
€ 4.956,55
€4.477,05
€ 3.920,00
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