N.	Soggetto incaricato	Modalità di affidamento incarico	Durata	Descrizione incarico	Compenso al 31/12/2016	C.V.
1	ALFIEDI FEDERICA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	1.490.23	PDF IN CARTELLA
2					1.490,23 € 996,70	
3	ALLI GABRIELE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO		PDF IN CARTELLA
4	ANDREOTTI ANNA ANDREOTTI NOEMI	bando di selezione bando di selezione	stagionale stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO CO.CO.CO SPORTIVO	€ 179,25 € 2.779,81	PDF IN CARTELLA PDF IN CARTELLA
5	ANILLI EMANUELE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 10.092,83	PDF IN CARTELLA
6	BALLARINI SARA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.912,36	PDF IN CARTELLA
7	BARCUCCI SAMUELE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.912,30	PDF IN CARTELLA
8	BELLUTTI ALESSANDRA SILVIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 14.378,02	PDF IN CARTELLA
9	BERNI EMANUELE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.339,35	PDF IN CARTELLA
10	BIANCHI BRUNA MARIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.266,99	PDF IN CARTELLA
11	BONIFORTI STEFANIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.046,32	PDF IN CARTELLA
12	BORGHI MATTIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.680,00	PDF IN CARTELLA
13	BORRONI GIACOMO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.310,93	PDF IN CARTELLA
14	BORRONI SARA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 14.697,34	PDF IN CARTELLA
15	BORSA MARCO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 830,13	PDF IN CARTELLA
16	BOSETTI LAURA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.044,66	PDF IN CARTELLA
17	BOSSI EDOARDO FRANCESCO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 8.129,67	PDF IN CARTELLA
18	BOZZATO MARCO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 684,86	PDF IN CARTELLA
19	BRONZINI ROBERTO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.824,91	PDF IN CARTELLA
20	CACCIAPAGLIA ANDREA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.548,32	PDF IN CARTELLA
21	CANOVI ELEONORA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 190,95	PDF IN CARTELLA
22	CASTIGLIONI MICHELE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.227,80	PDF IN CARTELLA
23	CASTIGLIONI RICCARDO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.301,50	PDF IN CARTELLA
24	COLOMBO HILARJ	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.431,61	PDF IN CARTELLA
25	COLOMBO MICOL	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.065,12	PDF IN CARTELLA
26	COLOMBO STEFANIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.766,14	PDF IN CARTELLA
27	COZZI FABIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 5.692,68	PDF IN CARTELLA
28	COZZI VALERIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.119,84	PDF IN CARTELLA
29	CRESPI ARIANNA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.409,40	PDF IN CARTELLA
30	CROCE DAVIDE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 22,91	PDF IN CARTELLA
31	DAJA ARMIDA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 11.352,86	PDF IN CARTELLA
32	DAL COLLE IZAR AMASIS	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.135,80	PDF IN CARTELLA
33	DI MAINA SERENA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.665,00	PDF IN CARTELLA
34	DI GIROLAMO RENATA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 599,40	PDF IN CARTELLA
35	FASOLINO MATTEO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 6.296,74	PDF IN CARTELLA
36	FINELLI LAURA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 808,91	PDF IN CARTELLA
37	FONTANA ANOUSHKA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.717,80	PDF IN CARTELLA
38	FRIZZI ANNALISA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 881,16	PDF IN CARTELLA
39	FUSCO CARMELA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.821,40	PDF IN CARTELLA
40	GARAVAGLIA ROBERTA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.895,85	PDF IN CARTELLA
41	GIUDICI ALESSANDRO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 6.037,32	PDF IN CARTELLA
42	GODINO DONATELLA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.607,20	PDF IN CARTELLA
43	GRASSI BARBARA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.844,01	PDF IN CARTELLA
44	GROPPELLI GIOVANNA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 6.303,60	PDF IN CARTELLA
45	INDELICATO FRANCESCO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 311,28	PDF IN CARTELLA
46	LANDINI LUCA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.184,90	PDF IN CARTELLA
47	LAVAZZA GIORGIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.160,78	PDF IN CARTELLA
48	LEONI PATRIZIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 18.190,17	PDF IN CARTELLA
49	LOSA FRANCESCO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 678,64	PDF IN CARTELLA
50	LURAGHI DARIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 288,10	PDF IN CARTELLA
51	LUSTRISSIMI MARCO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 249,58	PDF IN CARTELLA
52	MAGNIFICO ANTONIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 9.144,01	PDF IN CARTELLA
53	MANENTI MARIA GRAZIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 5.000,40	PDF IN CARTELLA
54	MARCHESIN DEBORAH	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.466,62	PDF IN CARTELLA
55	MASSAGRANDI DARIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 105,64	PDF IN CARTELLA
56	MASTROGIORGIO VIOLA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.696,93	PDF IN CARTELLA
57	MATTEI PAOLO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.160,36	PDF IN CARTELLA
58	MERLO DANILO MAURO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.554,20	PDF IN CARTELLA
59	MERLO ROBERTO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.318,79	PDF IN CARTELLA
60	MORELLI NOEMI	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.397,11	PDF IN CARTELLA
61	MORICHETTO DANIELA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 14.016,32	PDF IN CARTELLA
62	MORONI ALESSANDRA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 6.530,40	PDF IN CARTELLA
63	MOROSI PATRIZIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.044,18	PDF IN CARTELLA
64	NEGRI TOMMASO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 798,99	PDF IN CARTELLA
65	NIKOLAEV ANDREY	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.504,45	PDF IN CARTELLA
66	OLGIATI THOMAS	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.629,70	PDF IN CARTELLA
67	ORLANDI MARTINA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 388,60	PDF IN CARTELLA
68	PARINI ALESSANDRO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 504,70	PDF IN CARTELLA
69	PARINI VERONICA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.722,16	PDF IN CARTELLA
70	PATRUNO DANIELE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 342,43	PDF IN CARTELLA
71	PERRETTA DUSCILLA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 7.285,26	PDF IN CARTELLA
72	PICCINI PAOLO COSTANTINO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 13.537,95	PDF IN CARTELLA
73	PROVERBIO STEFANO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.041,20	PDF IN CARTELLA
74	PROVINZANO LAURA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 16.625,32	PDF IN CARTELLA
75	RAVELLI RAFFAELLA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.831,71	PDF IN CARTELLA
76	RE ALESSANDRO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.155,87	PDF IN CARTELLA
77	RICCIARELLI OSVALDO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.284,78	PDF IN CARTELLA
78	RIGHETTI ROBERTA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 12.098,08	PDF IN CARTELLA
79	RIMOLDI DONATELLA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 12.710,41	PDF IN CARTELLA
80	ROSSETTI MATTEO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.324,80	PDF IN CARTELLA
81	ROSSI FEDERICO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 7.651,90	PDF IN CARTELLA
82	SALVATORI STEFANIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.601,37	PDF IN CARTELLA
83	SEPAROVIC GOJKO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 11.328,30	PDF IN CARTELLA
84	SERATI LUCA MARCELLO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 8.233,26	PDF IN CARTELLA
85	SERRATI MARTINA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.502,48	PDF IN CARTELLA
86	SORMANI LUCIA CAMILLA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 6.695,76	PDF IN CARTELLA
87	TALARICO SANDRO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 2.509,19	PDF IN CARTELLA
88	TESTA ILARIA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.142,40	PDF IN CARTELLA

89	TOMBA MICAELA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 4.665,60	PDF IN CARTELLA
90	TONETTI CHIARA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.125,87	PDF IN CARTELLA
91	TORRI EMANULE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 894,45	PDF IN CARTELLA
92	TURRI FABIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.266,34	PDF IN CARTELLA
93	VALERIANO ALICE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.076,20	PDF IN CARTELLA
94	VALERIANO NICOLO'	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 1.330,20	PDF IN CARTELLA
95	VALERIANO SALVATORE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 6.035,18	PDF IN CARTELLA
96	VINCI MATTEO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 6.122,28	PDF IN CARTELLA
97	ZAMBON ALESSANDRO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 9.236,99	PDF IN CARTELLA
98	ZARU JAIME	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 14.649,97	PDF IN CARTELLA
99	ZULIANI MATTEO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO SPORTIVO	€ 3.953,15	PDF IN CARTELLA
100	CASTIGLIONI GIOVANNI DOMENICO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO	€ 3.920,00	PDF IN CARTELLA
101	CUCCHI GIORGIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO	€ 5.866,95	PDF IN CARTELLA
102	D'ANGELO CARLO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO	€ 5.643,00	PDF IN CARTELLA
103	GNASSO NICOLA	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO	€ 4.494,45	PDF IN CARTELLA
104	GRANDELLI ANTONIO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO	€ 4.956,55	PDF IN CARTELLA
105	LODI RIZZINI ALDO	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO	€ 4.477,05	PDF IN CARTELLA
106	SCHIPANI GIUSEPPE	bando di selezione	stagionale	CO.CO.CO	€ 3.920,00	PDF IN CARTELLA